
ANWENDUNGSBEREICHE

Bauarbeiten
Reparaturarbeiten
Werkstattarbeiten
Forstarbeiten
Landwirtschaftliche Arbeiten
Freizeit
Montagearbeiten

PRIMÄRER SCHUTZ

• Kälte
• Wind
• Schmutz

HINWEISE

Handwäsche bis 30 Grad

Alle Angaben stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnisse und stellen keine Zusicherung von Eigenschaften dar. Die Labortests sollen eine Auswahlhilfe bieten, sie
können aber nicht die tatsächlichen Arbeitsplatzbedingungen simulieren. Es bleibt deshalb die Verantwortung des Anwenders und nicht des Herstellers, die Eignung der 

Schutzausrüstung für den jeweiligen Einsatzzweck zu prüfen. Bestehende Gesetze und Bestimmungen sind vom Verwender in eigener Verantwortung zu beachten. Im Zweifelsfall
ist fachkundiger Rat einzuholen.

Gebol HandelsgmbH, Samesleitner Straße 34, 4470 Enns, Österreich, +43 7223 85 0 85, office@gebol.at

EIGENSCHAFTEN

• Moderne Haube mit original 3M Thinsulate 
Futter und Reflektionsstreifen.

• Waschbar bei 30 Grad
• Universalgröße

MATERIAL

100% Polyacryl

2304

HAUBE MIT REFLEKTIONSSTREIFEN

ART. NR.

700000
700001
700003
700004

FARBE 

orange
gelb
schwarz
weiß

VE / KARTON

12 / 96
12 / 96
12 / 96
12 / 96

ARTIKEL EAN

9002701700006
9002701700013
9002701700020
9002701700037

VE / EAN

9010701003089
9010701003096
9010701003102
-

UK / EAN

9010702003835
9010702003842
9010702003859
-

FUTTER

65% Polypropylen, 
35% Polyester
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